2017年7月12日

各  位

                        長野県松本市芳野19番48号

キッセイ薬品工業株式会社

(コード番号  4547:東証第1部 )

平成29年九州北部豪雨災害被災地支援について

この度の福岡県、大分県を中心とした九州北部での豪雨災害により亡くなられた方々に謹んで哀悼の

意を表すとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

キッセイ薬品工業株式会社（代表取締役会長兼最高経営責任者：神澤陸雄）は、公益社団法人福岡

県栄養士会を通じて、当社たんぱく質調整食品を被災地に提供しましたのでお知らせいたします。

・提供する食品：たんぱく質調整食品「ゆめシリーズ レトルト」 12種類各300食、計3,600食

（中華丼、ひき肉カレー、辛口カレー、ホワイトシチュー、おでん、ひじき煮、切り昆布煮、

大根そぼろ煮、ぜんまい煮、粒入りコーンスープ、野菜スープ、ミネストローネ）

被災地の一日も早い復興を、心よりお祈り申し上げます。

以上

≪ お 問 い 合 せ 先 ≫

広 報 部

TEL: 0263-25-9523

         ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ